（ 公 印 省 略 ）

令和 4 年 2 ⽉ 6 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

第 44 回兵庫県都市対抗選抜少年サッカー⼤会について

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
さて、標記⼤会の参加選⼿が決まりましたのでお知らせいたします。今後、感染拡⼤により、⼤会の中⽌や延期もござい
ます。詳細については、後⽇改めてご連絡いたします。
下記内容をご確認の上、選⼿派遣にご協⼒の程、どうぞ宜しくお願い致します。

記

【参加⼤会】 第 44 回兵庫県都市対抗選抜少年サッカー⼤会
【開催⽇時】 令和 4 年 2 ⽉ 26 ⽇（⼟）・27 ⽇（⽇）
【会   場】 ⻄宮浜多⽬的⼈⼯芝グラウンド
【参加選⼿】

 ⽒ 名 所属チーム  ⽒ 名 所属チーム

１ 阿守 瑛太 神⼾ FC ボーイズ 9 村吉 正宗 ⻄須磨 SC
２ ⻲⽥ 琥珀 なぎさＦＣ 10 ⽥村 爽真 マリノ FC
３ 河井 亮哉 センアーノ神⼾ Jr 11 ⽯井 海翔 ヴィッセル神⼾ U-12
４ 下内 壮太 センアーノ神⼾ Jr 12 ⼩迫 聡介 ヴィッセル神⼾ U-12
５ 平賀 壮 センアーノ神⼾ Jr 13 髙⾕ 瑛⼈ ヴィッセル神⼾ U-12
６ 三⾕ 友浩 センアーノ神⼾ Jr 14 花元 誉絆 ヴィッセル神⼾ U-12
７ 村上 翔⼆郎 センアーノ神⼾ Jr 15 ⼭⼝ 隼澄 ヴィッセル神⼾ U-12
8 岸 祐介 FC フレスカ神⼾ 16 ⼭下 真翔 ヴィッセル神⼾ U-12

【そ の 他】
・都市対抗選抜少年サッカー⼤会は兵庫県トレセンの選⼿選考も兼ねております。
神⼾からの代表選⼿として推薦しエントリーします。
選出された場合は基本的に県トレセン⾏事に参加することが条件になりますので、県トレセンの活動に参加を希望
しない場合は代表者の⽅より⾄急徳久までご相談下さい。

また、⼤会が中⽌になり、県トレセン U-12 の選考会が別途開催される場合は、今回選出したメンバーにて参加いた
します。

・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください
携帯︓080-3782-0675   mail︓kfa.u12tc@gmail.com

                     以上